PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008a/2022

PA: 004/2022 – CREDENCIAMENTO: 001/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CLÍNICA LOIOLA LTDA, CNPJ: 40.860.858/0001-40 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS E EXAMES DE IMAGEM, DE FORMA
COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. OBJETO
DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE 25% EM TODOS OS ITENS DO CONTRATO – FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 65, §1º DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024.

		2024-02-23T13:01:45-0300